ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения
г. Кинель
Самарская область                                                                         19 марта 2010 года

Настоящий протокол фиксирует принятие заявок на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения, проводимого в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28.12.2009 г. № 2683 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения» комиссией в составе:

- Прокудин А.А. - Глава администрации городского округа Кинель,  председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Андрианов А.Н. - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа;

- Романцев А.Г. – начальник юридического отдела администрации городского округа;
- Чипура П.Л. – первый заместитель Главы администрации городского округа;

- Кобзев В.А. – депутат Думы городского округа Кинель;

- Майоров Е.А. – депутат Думы городского округа Кинель.
На конкурс на право заключения концессионного соглашения выставлены объекты, указанные в информационном сообщении о проведении открытого конкурса, опубликованном в газете «Кинельская жизнь» от 30.12.2009 г. № 53 (625).

Комиссией установлено:
Конкурсной документацией установлен срок принятия заявок на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения с 03.02.2010г. до 10 часов 00 мин. 19.03.2010г.

На участие в конкурсе подана 1 заявка от юридического лица:

1. ЗАО Самарский Терапевтический Комплекс «Реацентр», адрес:  г.Самара, ул.Фрунзе, д.169 «А».
Заявка подана 17.03.2010 г. в  13 час. 32 мин., зарегистрирована в журнале регистрации заявок под № 5.

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в случае, если по истечении срока представления заявок на участие в конкурсе представлено менее двух заявок на участие в конкурсе, конкурс по решению Концедента, принимаемому на следующий день после истечения этого срока, объявляется несостоявшимся.
Конкурсная комиссия решила:

1. В связи с тем, что в конкурсную комиссию представлено менее двух конкурсных предложений в соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1.1. Направить Концеденту в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области настоящий протокол.
1.2. Учитывая, что заявка ЗАО Самарский Терапевтический Комплекс «Реацентр» подана в срок, установленный конкурсной документацией в соответствии с п. 6 ст. 29 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» конкурсная комиссия полагает возможным объявление Концедентом конкурса несостоявшимся.
Подписи:

	Прокудин А.А.

	Андрианов А.Н.

	_________________________________________________
	Романцев А.Г.
Чипура П.Л.

	Кобзев В.А.

	Майоров Е.А.